
T-Mobile č.. 040872-000-00

NÁJEMNÍ SMLOUVA A SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ 
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

č. : 251/2005

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, č. účtu 
u pobočky KB v Domažlicích 5472460227/0100 , IČ: 42196451, DIČ:CZ42196451, z pověření 
zastoupená lesním správcem Lesní správy se sídlem v Domažlicích, panem Ing. Jaromírem 
Kugelem, jako pronajímatel a budoucí povinný z věcného břemene na straně jedné / dále jen 
pronajímatel/

a

T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144, Praha 4, PSČ 149 00, č. účtu 
192235200217/0100 vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Náměstí Míru, IČ: 64949681, DIČ: 
CZ64949681 zastoupený  zástupcem společnosti ve věcech smluvních na 
základě pověření, jako nájemce a oprávněný z věcného břemene na straně druhé / dále jen 
nájemce/

uzavírají ve smyslu ust. z. č. 40/1964 Sb., § 50a) a 663 a násl. občanského zákoníku v platném 
znění

SMLOUVU 

O PRONÁJMU POZEMKŮ
určených k dočasnému pronájmu pozemků spojených s provozem sítě GSM T-Mobile

a SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

I.

1. Pronajímatel má právo hospodaření k nemovitostem (dále pozemkům), uvedeným v příloze 
č.1 této smlouvy, nacházejícím se v katastrálním území Stanětice, v okrese Domažlice, 
obci Němčíce, zapsaných na listu vlastnictví č. 335 Příloha č. 1 je nedílnou součástí této 
smlouvy.

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat předmětné pozemky do užívání s tím, že budou 
využívány ve výměře stanovené v příloze 1 k provozování základnové stanice komerční 
veřejné telekomunikační sítě GSM T-Mobile.

3. Předmětem této smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející se na užívaných pozemcích.

83030 Domažlice Pivec 1 1RN 17406/2001



T-Mobileč.. 040872-000-00

4. Touto smlouvou nejsou dotčeny náhrady za předčasnou likvidaci lesních porostů.
5. Hranice pozemku jsou pronajímateli i nájemci spolehlivě známy.

Předmět smlouvy o smlouvě budoucí

1. Smluvní strany se dohodly, že do 1 roku poté, co nájemce získá veškerá rozhodnutí a 
opatření orgánů státní správy a samosprávy, na jejichž základě bude nájemce oprávněn 
instalovat své telekomunikační zařízení na nemovitosti pronajímatele, uzavřou na 
základě výzvy nájemce smlouvu o zřízení věcného břemene. Na základě smlouvy o 
zřízení věcného břemene pronajímatel, tj. budoucí povinný z věcného břemene, bude za 
jednorázovou úhradu ve výši OVB=(stanovená cena nájmu x 5 x 1,04) Kč, splatné v 5 
ročních splátkách, každoročně po 1/5 OVB Kč, povinen strpět oprávnění nájemce - tj. 
budoucího oprávněného z věcného břemene, a jím pověřených třetích osob umístit a 
provozovat na nemovitosti uvedené v příloze 1 této smlouvy, ve vlastnictví budoucího 
povinného z věcného břemene telekomunikační zařízení a přistupovat k tomuto zařízení 
v případě potřeby. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu 5 let.

2. Smluvní strany se dohodly, že již na základě této smlouvy o smlouvě budoucí je 
nájemce - budoucí oprávněný z věcného břemene - oprávněn žádat příslušné orgány 
státní správy a samosprávy o vydání rozhodnutí a opatření potřebných k instalaci 
telekomunikačního zařízení na nemovitosti popsané v čl. I této smlouvy a tuto instalací 
po obdržení potřebných rozhodnutí a opatření realizovat

III.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky na dobu určitou, a to pěti (5) let 
ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Před uplynutím sjednané doby lze nájem ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí z těchto důvodů:
Pronajímatel může písemně vypovědět smlouvu jestliže:
a) nájemce užívá předmětné pozemky v rozporu se smlouvou, a to i přes písemné 

upozornění
b) nájemce je o více než jeden (1) měsíc v prodlení s placením nájemného po 

předchozím písemném upozornění
c) nájemce přenechá předmět smlouvy nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu 

pronajímatele
d) v případě, že nájemce hrubě porušuje závazky ze smlouvy, a to i přes písemné 

upozornění a marné uplynutí lhůty k nápravě.

Nájemce může písemně vypovědět smlouvu jestliže:
a) ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si předmětné pozemky najal
b) v důsledku rekonfigurace GSM sítě
c) technické změny v systému GSM narušují nebo znemožňují provoz stanice.

Výpověď se sjednává s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

83030 Domažlice Pivec 2 IRN 17406/2001



T-Mobile č.. 040872-000-00

S^t!SĚĚS^SSŘPS^a^!ÍltíSíiltmmmwmm^

3. Nájemce se zavazuje, že pronajaté pozemky vyklidí a předá pronajímateli nejpozději v den 
skončení nájmu.

4. Strany této smlouvy se dohodly, že dnem vkladu práva odpovídajícího věcnému 
břemeni ve prospěch oprávněného do katastru nemovitostí zaniká nájemní vztah.

IV.
Cena nájmu

1. Nájemné bylo sjednáno dohodou. Obě smluvní strany se dohodly na roční výši nájemného 
656,40 Kč, (dle výpočtu: 600,- Kč x 9,4%-inflace od r,2000) za 1 m2 zabrané a pronajaté 
plochy. Celkové roční nájemné za pozemky uvedené v čl. I o rozloze 150 m2 činí 98.460,- 
Kč, slovy: devadesátosmtisícčtyřistašedesát korun českých.

2. Smluvené nájemné je bez DPH, v souladu s platnými právními předpisy bude ke smluvnímu 
nájemnému účtována aktuální sazba DPH. Pronajímatel bude nájemné spolu s DPH 
fakturovat pololetně, a to zpětně k 30. 6. a k 15. 12. příslušného kalendářního roku. Úhrada 
bude prováděna do 15 dnů ode dne doručení faktury formou bezhotovostní platby 
odepsáním z bankovního účtu nájemce. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu stanovené platnými právními předpisy.

3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmu 
nemovitostí dle platných právních předpisů.

4. Nájemné bude na každý další rok valorizováno vždy k 1.1. běžného roku podle skutečně 
dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého 
statistického úřadu.

V.
Popis předmětu nájmu

Smluvní strany výslovně upouštějí od popisu předmětu nájmu a obě smluvní strany 
prohlašují, že je jim stav předmětu nájmu znám.

VI.
Způsob užívání

1. Nájemce bude pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy užívat k činnosti a účelu, jak jsou 
uvedeny v této smlouvě v jejím plném znění.

2. Nájemce je oprávněn používat stávajících přístupových cest, není však oprávněn požadovat 
na pronajímateli jejich údržbu a zajištění průjezdnosti.

3. Po ukončení uvedené činnosti se nájemce zavazuje pozemky na své náklady technicky a 
biologicky rekultivovat dle příslušného rozhodnutí orgánu státní správy o odnětí pozemků z 
plnění funkcí lesa (dle plánu sanací a rekultivací schváleného orgány státní správy).

4. Pokud nebude předmět nájmu předán ke dni skončení nájmu ve stavu, v jakém byl před 
zahájením činnosti nájemce, s přihlédnutím k účelu nájmu, odpovídá nájemce za škodu 
vzniklou pronajímateli na předmětu nájmu a je povinen nahradit pronajímateli vzniklou 
škodu.

5. Nájemce přebírá odpovědnost za veškeré škody, které prováděnou činností nebo 
porušením smluvních nebo právních povinností vzniknou.

83030 Domažlice Pivec 3 IRN 17406/2001



T-Mobile č.. 040872-000-00

6. Nájemce rovněž ručí za škody způsobené jím najatými právnickými či fyzickými osobami v 
souvislosti s prováděnou činností.

7. Nájemce a jím pověřené třetí osoby jsou oprávněny přistupovat k předmětu nájmu kdykoliv, 
přičemž pronajímatel prohlašuje, že netrvá na ohlášení každého jednotlivého vstupu.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pokud při řádném užívání dojde zaviněním nájemce ke škodám na okolních nemovitostech 
pronajímatele, je nájemce povinen tyto nemovitosti uvést do původního stavu nebo 
poskytnout finanční náhradu.

2. Nájemce se zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětech nájmu nad rámec této 
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Je však oprávněn provádět 
stavební úpravy předmětu smlouvy v souladu s podmínkami uvedenými v rozhodnutí 
příslušného referátu životního prostředí o dočasném odnětí pozemků z plnění funkcí lesa, 
tak aby mohl předmět smlouvy užívat ke sjednanému účelu.

3. Podnájem je možný pouze s písemným souhlasem pronajímatele.
4. Nájemce se zavazuje na vlastní náklad odstranit škody, které na předmětu nájmu jeho 

zaviněním vzniknou.
5. Nájemce nemůže stavět na pozemku stavby trvalého charakteru, stavby dočasného 

charakteru pouze s předchozím souhlasem pronajímatele.

Vlil.

Ostatní ujednání
1. Nájemce nebude bez souhlasu pronajímatele vydávat třetím osobám souhlas či stanovisko 

k činnostem či dalším omezením pronajímaných nemovitostí či jejich částí.

IX.
Smluvní pokuta

1. V případě, že by nájemné nebylo zaplaceno včas, sjednává se, že pronajímatel může 
uplatnit vůči nájemci povinnost zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení.

2. Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody 
vzniklou z porušení smluvní povinnosti nájemce.

83030 Domažlice Pivec 4 IKN 17406/2001



T-Mobile č.. 040872-000-00

X.

Závěrečná ustanovení
1. Předmět smlouvy se nachází ve stavu, který umožňuje užívání dle účelu uvedeného v této 

smlouvě a nájemce ho v tomto stavu přejímá.
2. V případě změny právních předpisů se smluvní strany zavazují upravit příslušnou část 

smlouvy tak, aby odpovídala platné právní úpravě.
3. Změny nebo doplňky této smlouvy nabývají účinnosti jen v písemném vyhotovení a po 

oboustranném podpisu.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem nabytí právní moci stavebního povolení.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží pronajímatel a 
dva (2) nájemce.

V Chodově, dne
45.. S. i sr

V Praze, dne

Pronajímatel: Nájemce :

Lesy České republiky, s.p. 

Lesní správa v Domažlicích 
Ing. Jaromír Kugel 

lesní správce

T-Mobile Czech Republic a.s. 

na základě pověření

83030 Domažlice Pivec 5 IRN 17406/2001



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ k datu : 14.04.200 4 15:10

3401 Domažlice Obec: 554464 Zahořany
ci 'iii i : 753505 Stanětice List vlastnictví: 335
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

. "

| 'učeník, jitý oprávněný Identifikátor Podíl
I i' i .im.nické právo

Česká republika 00000001-001

Právo nospodařít s majetkem státu
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 42196451
Hradec Králové 501 68

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

3 Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany

446/1 825125 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkcí lesa

B1 orná práva - Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné zápisy 
Typ vztahu
Vztan pro Vztah k

• Změna výměr obnovou 
operátu

LVi 335 Z-17000322/1999-401

• Změna číslování parcel
LV:335 Z-17000322/1999-401

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

» Jiná listina ze dne žádost o zápis - zákon č.61/77 Sb., zákon č.92/91 Sb. ze dne 
16.02.1995.

POLVZ :22/1999 Z-17000022/1999-401
Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RC/ICO: 42196451 

Králové 501 68
• Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit 22158/84/737/2001 ze dne 

08.11.2001.
Z-3987/2001-401

Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RC/ICO: 42196451 
Králové 501 68
Česká republika 00000001-001

• Ohlášení o změně způsobu využití geo.pl.č.zak. 91-85/2003
Z-3999/2003-401

Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RC/IČO: 42196451 
Králové 501 68
Česká republika 00000001-001

F Vztan bonítovanvch půdně ekologických jsonetek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI k datu:14.04.2004 15:10

Okres: 3401 Domažlice Obec: 554464 Zahořany
. iremí: 753505 Stanětice List vlastnictví: 335
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

pro Plzeňský kraj, KP Domažlice

r - prrK/zeni PU: . ... .z : ............. .. . . .

Vyhotoveno: 14.04.2004 15:10:49

strana 2





..... «mmm—b—í

í\

446/1

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK)
X :

1100061.62 
1100055.98 
1100068.37 
1100074.02

číslo bodu Y : 
170000970001 850910.28 
170000970002 850902.01 
170000970003 850893.56 
170000970004 850901.82



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJlj KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Oznočení
pozemku

porc. 
č íslem

Výměro parcely
Druh

pozemku
Označení
pozemku

pare.
číslem

Výměra parcely
Druh

pozemku
Nobyvotel

Zpús.
určen
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Dri přechází z pozemku 

označeného v Číslo líst“

vlostnictví

Výměro dílu
Označen í 

d Nu /Způsob
využití

Způsob
využitíha . m2 ha: m2

katastru
nemovitosti

dčívějšf 
poz.evidenci ho m2

446/1 82 51 25 les.poz. 446/1

446/3

82 49 75 
: 1 50

les.poz.
ost.pl.
jiná pl.

1

2

2 446/1 335 1 50

82 51 25 82 51 25

Naby vatě1 : 1 :

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na zaklade územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ne nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením

GEOMETRICKÝ PLÁN
prO rozdělení p.p 446/1

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům Katostrdlní úřad souhlasí s očíslováním pafcel

Zhotovil.
K3

Itiil
Číslo plánu: 97—58/2004

Okres: Domažlice

Obec: ZaboTany

Kal. území: StanStice

Mapový list: DKM Geometrický plón ověřil úředns oprávněný zeměměřický inženýr Souhlas katastrálního úřodu potvrdil:

Kód způsobu určení výměr: 2-ze souřadnic v JTSK

1-jiným Číselným způsobem, O-groficky

Dosavadním vlastníkům pozemků bylo poskytnuta možnost seznámit 
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byty 
označeny předepsaným způsobem:

pl.mezníky

One: 20.4.2004 Číslo: /2004
. on*= Ir 5“ 200#^ ÁT/ft/

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá zo odbornou 
úrovefl geometrického plánu, zo dosoženf předepsoné přesnosti 
o zo správnost o úplnost náležitostí podle právních předpisů.

Jeden prvopis geometrického piánu o předepsané 
přílohy jsou uloženy u kotostrólního úřodu.



Výpis

Identifikační číslo: 649 49 681 
Právní forma: Akciová společnost 
Předmět podnikáni:
- Koupě zboži za účelem jeho dalšiho prodeje a prodej.
- Zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb.
- Zřizováni a provo z ováni veřejné mobilni telekomunikační šitě 
podle normy GSM a poskytováni mobilních telekomunikačních 
služeb, které příslušej! této šiti v rozsahu a podle podmínek 
uvedených v Pověřeni vydaném Ministerstvem hospodářství 
České republiky dne 25.3.1996 pod č.j. 7660/96-611.
- poskytováni leasingu
- pronájem průmyslového a spotřebního zboži
- poskytováni telekomunikačních služeb
- Poradenská činnost v oblasti telekomunikaci
- Vydavatelské a nakladatelské činnosti
- Reklamní činnost a marketing
- Poskytováni software a poradenstvi v oblasti hardware a software
- Poradenská činnost v oblasti informační technologie
- Realitní činnost
- Správa a údržba nemovitosti
Statutární orgán - představenstvo:
předseda představenstva: Michal Gunther, dat.nar. 

den vzniku funkce: 16.srpna 2002
den vzniku členství v představenstvu: 23.července 2002 

člen představenstva: Roland Mahler, dat.nar. 
den vzniku členství v představenstvu: 6.listopadu 2000 

místopředseda představenstva: Mark Robert Donegan, 
d
den vzniku funkce: 27.února 2002
den vzniku členství v představenstvu: 31.ledna 2002 

člen představenstva: Dominie Robert Nicholas Redfern, 
 

den vzniku členství v představenstvu: 31.ledna 2002 
člen představenstva: Timothy James Lang Taylor, dat.nar. 

den vzniku členství v představenstvu: 31.ledna 2002 
člen představenstva: Thomas Georg Winkler, 



oddil B, vložka 3787
den vzniku členství v představenstvu: 23.července 2002 

člen představenstva: Timotheus Hóttges, d
den vzniku členství v představenstvu: 1.dubna 2003

Jménem společnosti ve všech věcech jedná představenstvo, které 
jedná dvěma svými členy společně, z nichž jedním je vždy 
předseda nebo mistopřědséáapředstavenstva. Neni-li předseda 
nebo mistopředseda zvolen/'pak jménem společnosti jednaji 
všichni členové představenstva společně.
Podepisováni jménem společnosti se děje tak, že k napsanému nebo 
vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis 
člen představenstva, který je oprávněn jednat jménem 
společnosti.

W-

Dozorčí rada:
Frank Stoffer

ing. Jaroslav Čepelka, 
ing. Martin Klocperk, r.č. 

.. .Ing. Ján 'kdtóWÉ.
Ing. 

Antonius Jpseph,
n

Akcie:
520 000 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 

Akcie jsou v zaknihované podobě.Převoditelnost akcii je 
omezena.

Základní kápi tál: 520 000 000,- Kč
Splacen©.; 100 %

-------------  Správnost tohoto výpisu se pot
Městský soud v Praze

Datum: 27.07.2004 
Čislo výpisu: 125839/2004

Vyhotovil/: 



PODLE POL Č.: ...... 
KNIHY PRO OVĚŘOVÁNÍ ;
TATO FOTOKOPIEtOftS)----- j
ÚPLNÁ -4ÁSTEONÁ-------
SOUHLASÍ DOSLOVNĚ 
S PRVOPISEM -(OVĚŘENÝM-Q PÍSEM -

-KOPIÍ).........L............. STRÁNKOVÁN ;
V PRAZE 2 DNE: ......................... -.v.-.!

 27 ~ú7' 2001



T-Mobile Czech Republic a.s.

POVĚŘENÍ

JUDr. Jan Kubíček, ředitel právního útvaru společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem 
v Praze 2, Londýnská 730, PSČ 120 00, IČ 64949681, DIČ 002-64949681 (dále jen 
,,společnost“) tímto na základě pověření, které mu udělilo představenstvo společnosti dne 
24.7.2003, pověřuje níže uvedeného zaměstnance společnosti:

aby za ni jednal, zastupoval ji, uzavíral nájemní a jiné smlouvy k zajištění nemovitostí pro 
umístění, výstavbu telekomunikačních a jiných staveb a instalaci telekomunikačního zařízení 
společnosti jakožto zřizovatele a provozovatele veřejné telekomunikační sítě.

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec oprávněn i k právním úkonům za 
společnost vůči orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech 
týkajících se umístění, výstavby telekomunikačních a jiných staveb a instalace 
telekomunikačního zařízení společnosti. Dále je rovněž oprávněn k uzavírání smluv o odběru 
elektrické energie a ujednání týkajících se připojení zařízení společnosti k přenosové či 
distribuční soustavě. Pověřený zaměstnanec však není oprávněn majetek společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob.

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru ve 
společnosti samostatně a není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho 
jednala za společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
či otisku razítka připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne 13. srpna 2003

jfJ  
za T-řáobile Czech Repu lic a.s.

Toto pověření přijímám:



Běžné číslo ověřovací knihy: ^ & 6 '/

Ověřuji, že:

dnešního dne v mé přítomnosti podepsal tuto listinu.
Totožnost byla zjištěna úředním průkazem.
V Praze dne: 13.srpna 2003
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah listiny.

Podle ověřovací knihy poř. č. 
tento úplný - částečnwDpis -k 
obsahující....... . listů - archů
souhlasí doslovně s prvopiaem • 
ověřeným opisem--koptfr
obsahujícím •
v Prgzě 2t yH#



Mobile ■
T-Mobile Czech Republic a.s.

POVĚŘENÍ

Představenstvo společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 2, Londýnská 730, 
PSČ 120 00, IČ 64949681, DIČ 002-64949681 (dále jen „společnost11) tímto pověřuj e 
ředitele právního útvaru:

aby společnost ve všech právních věcech zastupoval, aby vykonával potřebné právní úkony, 
včetně uzavírání smluv, přijímal písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, námitky 
nebo rozklady a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal a potvrzoval, a to vše i 
tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tato plná moc je udělena 
mimo jiné i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, obchodního zákoníku, 
stavebního zákona, telekomunikačního zákona, zákoníku práce, občanského soudního řádu, 
správního řádu a dalších právních předpisů týkajících se předmětu podnikání společnosti.

Pověřený zaměstnanec je, ve výše uvedeném rozsahu a po dobu trvání pracovního poměru ve 
společnosti oprávněn jednat za společnost samostatně. Pověřený zaměstnanec je oprávněn 
udělit plnou moc či jinak pověřit jinou osobu, aby jednala za společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance za společnost se děje tak, že k napsané nebo vytištěné 
obchodní firmě společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj 
podpis.

V Praze, dne 24. července 2003

Michael Gunther Podlá knihy pro ověřováni Č.0 Dfrl. Ing. Roland Mahler 
i p^epsa},

Sídlo společnos

fL . po^epml,
Wr-V>. !#Á. Qtk .... A&m tJnú fPM .. . ... dfyitn .w ™ 49 mth^

Toto pově^eníjjrijlnmm

u /. nrvípijUs&ývůřuje.ublic

,



PODLE POL. Č........../IL.jJ.......
KNIHY PRO OVĚŘOVÁNÍ 
TATO FOTOKOPIE jDPtff - 

ÚPLNÁ - ČÁSTEČNÁ 

SOUHLASÍ DOSLOVNĚ 
S PRVOPiSEM (OVĚBSNÝfíOPISEM-

Kmr.....í........... STRÁNKOVÝM
V PRAZE 2 DNE:.... l.LJLML.
SPRÁVNÍ POPLATEK

j Tento opis (tato fotokopie) 
j souhlasí doslovné s prv 
3 ověřeným ion? pod č.j. \y!! 

j pučel ověřených stran 
] placeno hotové
i v Plzni Arie^Xi/LiAidLa.

visem, kopií)

T. Z.. ....I«.




